

Årsrapport 2019

for

7it ApS
Kirkebjerg Allé 88, 2.
2605 Brøndby
CVR-nr. 36 94 58 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020

Dirigent
Ruben Martin Jusiong

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	8
Balance	9 - 10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	7it ApS Kirkebjerg Allé 88, 2. 2605 Brøndby
Telefon	30 25 63 01
E-mail	office@7it.dk
CVR-nr.	36 94 58 69
Stiftelse	1. juli 2015
Hjemsted	Albertslund
Regnskabsår	1. januar 2019 til 31. december 2019
Direktion	Ruben Martin Jusiong
Revisor	Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 19. maj 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, administration, vedligeholdelse og optimering af IT programmer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et underskud på 76 t.kr., en balancesum på 269 t.kr., og en egenkapital på 84 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som utilfredsstillende men lever op til ledelsens forventninger, idet selskabet i 2019 har konsolideret virksomheden med opkøb af software rettigheder til nogle af virksomhedens centrale programmer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 til 31. december 2019

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	-98.395	-4.213
1 Personaleomkostninger	-1.324	-5.602
Resultat før finansielle poster	-99.719	-9.815
Andre finansielle indtægter	2.514	150
Finansielle omkostninger	254	0
Resultat før skat	-96.951	-9.665
Skat af årets resultat	21.041	1.991
Årets resultat	-75.910	-7.674
 <i>Forslag til resultatdisponering</i>		
Udloddet udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overført af årets resultat	-75.910	-107.674
I alt	-75.910	-7.674

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER

<u>Note</u>	2019	2018
	kr.	kr.
Deposita	16.795	16.795
Finansielle anlægsaktiver	16.795	16.795
ANLÆGSAKTIVER I ALT	16.795	16.795
Tilgodehavender fra salg og tjenestydelse	13.431	134.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.776	46.776
Andre tilgodehavender	45.200	1.991
Periodeafgrænsningsposter	0	5.689
Tilgodehavender	105.407	189.119
Likvide beholdninger	146.800	103.190
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	252.207	292.309
AKTIVER I ALT	269.002	309.104

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	34.374	110.284
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
EGENKAPITAL	<u>84.374</u>	<u>260.284</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.628	12.800
Anden gæld	0	8.815
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	27.205
Kortfristede gældsforpligtelser	184.628	48.820
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>184.628</u>	<u>48.820</u>
PASSIVER I ALT	<u>269.002</u>	<u>309.104</u>
5 Antal ansatte		
6 Eventualforpligtelser		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	3.000
Øvrige personaleomkostninger	1.324	2.602
	<u>1.324</u>	<u>5.602</u>
5. Antal ansatte		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
I alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<p>Selskabet er stiftet den 1. juli 2015 og virksomhedskapitelen består af 50 anparter á kr. 1.000. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
3. Overført resultat		
Saldo primo	110.284	217.958
Årets resultatdisponering	-75.910	-107.674
	<u>34.374</u>	<u>110.284</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	100.000	0
Betalt udbytte	-100.000	0
Årets resultatdisponering	0	100.000
	<u>0</u>	<u>100.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jusiong Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.